

## MATERIALE

I.D.: 101306984

---

Data publicarii	07.08.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 466,81 RON - 466,81 RON

---

Descriere: denumire um cantitateXpret valoare SURUB PAL 6\*70 BUC 50X0,4202 21,01 SURUB PAL 6\*120 BUC 30X0,5042 15,13 CUIE TABLA 3\*30 KG 0,35X15,1261 5,29 SURUB PAL 6\*70 BUC 30X0,4202 12,61 VARF BIT BUC 1X3,36 3,36 MANUSI MILWAUKEE VARA BUC 5X15,126 75,63 ACUMULATORI VARTA R6 BUC 4X12,605 50,42 COLIER PLASTIC 250\*4.8 BUC 100X0,2521 25,21 RETUS AUTO BUC 1X17,65 17,65 BANDA IZOLATOARE TESA BUC 1X7,14 7,14 LACAT 40MM BUC 2X7,565 15,13 RULETA 5M MILWAUKEE BUC 1X25,2101 25,21 BATERII R6 VARTA ENERGY BUC 16X2,1849 34,96 BATERII R6 VARTA LONG LIFE BUC 36X2,1849 78,66 PLUTITOR WC BUC 1X35,2941 35,29 BUTON WC MECANIC BUC 1X11,76 11,76 PICATURA BUC 1X5,88 5,88 MUFA APA BUC 1X4,62 4,62 DISC ABRAZIV 230\*1.9 BUC 2X10,925 21,85

---